
UCHWAŁA NR 938/XXXIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie Nr 858/XXXI/2017 z dnia 8 lutego 2017r. w sprawie skargi A.P. na odmowę 

prowadzenia procedury ,,Niebieska Karta” i udzielenia jakiejkolwiek pomocy finansowej przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co 
następuje:

§ 1. 
Nie uwzględnia się wezwania p. A.P. z dnia 13 marca 2017 r. do usunięcia naruszenia prawa przez Radę 
Miejską w Piasecznie poprzez podjęcie uchwały Nr 858/XXXI/2017 z dnia 8 lutego 2017r. sprawie 
odmowy prowadzenia procedury ,,Niebieska Karta” i udzielenia jakiejkolwiek pomocy finansowej przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FBECCCB2-52AF-4115-B9DC-96E23EA6A1A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęta przez Radę Miejską w Piasecznie w dniu 8 lutego 2017r. uchwała odrzucająca skargę na

odmowę prowadzenia procedury ,,Niebieska Karta” pomimo stosowania wobec niej przemocy w

rodzinie oraz na odmowę przyznania pomocy finansowej w formie zasiłku okresowego lub

celowego i na dofinansowanie studiów nie narusza prawa. Skarżąca nie wskazała bowiem żadnych

przepisów prawa materialnego lub zasad procedury, które zostały złamane przy podejmowaniu

uchwały. W tym stanie rzeczy Rada Miejska w Piasecznie w całości podtrzymuje swoje stanowisko

wyrażone w uchwale Nr 858/XXXI/2017.

Id: FBECCCB2-52AF-4115-B9DC-96E23EA6A1A2. Podpisany Strona 1




